
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nakło nad Notecią za 
2022 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Realizując uchwałę Nr XLIV/932/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu Gminy Nakło nad Notecią za 2022 rok. 

2. Wykonane dochody Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2022 roku wyniosły 
196.722.692,73 zł. 

3. Zrealizowane wydatki Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2022 roku wyniosły 
190.216.356,70 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 165.391.447,16 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
24.824.909,54 zł. 

4. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2022 roku zamyka się nadwyżką w wysokości 
6.506.336,03 zł. 

5. Gmina Nakło nad Notecią do 31 grudnia 2022 roku dokonała spłat pożyczek w wysokości 126.320,00 zł, 
kredytów w wysokości 1.889.153,04 zł oraz dokonała wykupu obligacji komunalnych w wysokości 
4.700.000,00 zł. 

6. Na dzień 31 grudnia 2022 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek, 
kredytów i emisji obligacji komunalnych w wysokości 81.819.112,04 zł. 

§ 2. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Sławomir Napierała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2233


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2


		2023-04-03T10:36:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




